[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.08.2019
	№ 2685

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного
учреждения культуры «Центр культурного развития «Боровичи»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года                 № 7-ФЗ «О некоммерческих организация», статьей 17 Федерального закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культурного развития «Боровичи», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 18.01.2018  № 61.
2. Уполномочить Аветисяна Е.А., директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культурного развития «Боровичи», быть заявителем при  государственной регистрации изменений в Устав.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района     Е.Ю. Рябова

це
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

Боровичского муниципального

района от 22.08.2019 № 2685
ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного учреждения культуры

 «Центр культурного развития «Боровичи»

В разделе «2. Цели, задачи и виды деятельности Учреждения»:

1. Дополнить пункт 2.5 абзацем следующего содержания:

«организация показа кинофильмов или видеороликов.».

2. Исключить в пункте 2.5 десятый абзац: «иные виды предпри-нимательской деятельности, содействующие достижению целей создания Учреждения.».
______________________